
Dne, měsíce a roku uvedeného na straně 2, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. citovaného zákona,

je  uzavřen tento:

DODATEK č. 3

SMLOUVY O DILO
na akcí: „Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově"

O bjednatel: 

adresa:

IČO:

DIČ:

Číslo účtu:

Zastoupený:

(dále jen jako

na straně jedné 

a

M ěsto Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1

00285030

CZ285030

1887430267/0100

Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města Městského úřadu Kyjov 

„ob jednate l")

Zhotovite l: SPOLEČNOST STAVBY SR -  ZŠ KOMENSKÉHO

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.

se sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín

IČ: 092 24 289

DIČ: CZ 092 24 289

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63565

Zastoupený: Bc. Eliška Nádvorníková, jednatelka

Karel Vala, jednatel

Společník č .l: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.

Se sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín

IČ: 253 04 259

DIČ: CZ253 04 259

Zastoupený: Ing. Ondřej Nádvorník, jednatel

Ing. Josef Šopík, jednatel

Číslo účtu: 299284772/0300

(dále jen jako „zhotovite l")

na straně druhé

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 3 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2023/207/ORM ze dne 14.04.2023, ve znění 
dodatků č. 1 a č.2 následovně:

a. ČI. 5 CENA DÍLA, odst. 5.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním.

1



„Sm luvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

Cena bez DPH dle smlouvy 4.880.000,00 Kč

Cena prací upravená dle podmínek zhotovitele ve znění tohoto Dodatku smlouvy č. 3:

Cena zvýšená dle dodatku č. 3 bez DPH 928.066,77Kč

Cena díla celkem bez DPH 5.808.066,77 Kč

DPH 21% 1.219.694,02 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 7.027.760,79 Kč

Cena je  stanovena dohodou smluvních stran. “

2. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 3 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. 
Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv 
objednatel.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálů, přičemž každá smluvní strana obdrží 
1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem toho to  dodatku č. 3 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. O uzavření toho to  dodatku č. 3 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 29. schůzi konané dne
09.10.2023.

PŘÍLOHY A  NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 P o ložkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne.,
Ve Zlíně dne.,

Roman S Í S T '
n» I '  I Datum: 2023.10.19Pekarek 134422+0200

Roman Pekárek 
vedoucí Odboru rozvoje města

Digitálně podepsal 
blISKd Eliška Nádvorníková
Nádvorníková Datum: 2023.10.20

08:16:54+02'00'

Bc. Eliška Nádvorníková 
jednatelka

2



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Rekapitulace ZBV - VNĚJŠÍ ROZVODY
ZBV 1 - Propojení stávajících litinových svodů s novými přípojkami - VCP 
ZBV 1 - Propojení stávajících litinových svodů s novými přípojkami - MNP 
ZBV 2 - ZŘÍZENÍ ZHYBKY Z DŮVODŮ KŘÍŽENÍ S TEPLOVODEM 
ZBV 3 - ZŘÍZENÍ ZHYBKY Z DŮVODŮ KŘÍŽENÍ S TEPLOVODEM 
ZBV 4 - Změna trasy Stoka "A"
ZBV 5 - PROPOJENÍ LAPOLU

|ZBV CELKEM?



VCP

Kč bez DPH
70 140,00

98 301,18 
133 892,18 
344 841,51 

92 501,16

M NP

Kč bez DPH

-43 891,10

739 676,02| -43 891,lo|



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově 

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek 

Objekt: SO 04 - Stoky B-1, B-2 a B-3 vč. přípojek 

Objekt: SO 06 - Stoky C-1 a C-2 vč. přípojek

ZBV 1 - Propojení stávajících litinových svodů s novými přípojkami - VCP 70 140,00 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková
cena

zadání

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek
VCP 46 794,15

44 271 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
160 m 28,150 471,00 13 258,65

49 286 28 656 142 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 160 kus 14,000 288,00 4 032,00

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 160 kus 14,000 335,00 4 690,00

19 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 1,500 4 709,00 7 063,50

OBETONOVÁNÍ PŘÍPOJEK - 0,3m3 / 1ks

55 286 28 651 723 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/160 kus 2,000 4 625,00 9 250,00

50 R R Propojení stávajících litinových svodů s novým kanalizačním potrubím kus 5,000 1 000,00 5 000,00

51 R R Propojovací kus mezi litinovým potrubím a PP potrubím kus 5,000 700,00 3 500,00

Objekt: SO 04 - Stoky B-1, B-2 a B-3 vč. přípojek
VCP 11 543,40

44 271 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
160 m 6,000 471,00 2 826,00

49 286 28 656 142 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 160 kus 4,000 288,00 1 152,00

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 160 kus 4,000 335,00 1 340,00

19 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,600 4 709,00 2 825,40
OBETONOVÁNÍ PŘÍPOJEK - 0,3m3 / 1ks

50 R R Propojení stávajících litinových svodů s novým kanalizačním potrubím kus 2,000 1 000,00 2 000,00

51 R R Propojovací kus mezi litinovým potrubím a PP potrubím kus 2,000 700,00 1 400,00

Objekt: SO 06 - Stoky C-1 a C-2 vč. přípojek
VCP 11 802,45

44 271 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
160 m 6,550 471,00 3 085,05

49 286 28 656 142 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 160 kus 4,000 288,00 1 152,00

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 160 kus 4,000 335,00 1 340,00

19 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,600 4 709,00 2 825,40
OBETONOVÁNÍ PŘÍPOJEK - 0,3m3 / 1ks

50 R R Propojení stávajících litinových svodů s novým kanalizačním potrubím kus 2,000 1 000,00 2 000,00

51 R R Propojovací kus mezi litinovým potrubím a PP potrubím kus 2,000 700,00 1 400,00



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově 

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek 

Objekt: SO 04 - Stoky B-1, B-2 a B-3 vč. přípojek 

Objekt: SO 06 - Stoky C-1 a C-2 vč. přípojek

ZBV 1 - Propojení stávajících litinových svodů s novými přípojkami - MNP 43 891,10 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková
cena

zadání

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek
MÍNUSY 30 376,45

50 271 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 5,000 412,00 2 060,00
"Přípojky"

"DS1" 1 1,000
"DS2" 1 1,000
"DS3" 1 1,000
"DS4" 1 1,000
"DS5" 1 1,000
Součet 5,000

51 283 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční 
poklop z PP kus 5,000 1 177,00 5 885,00

42 271 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
110 m 28,150 383,00 10 781,45
"Přípojky"

"DS1" 6,3 6,300
"DS2" 6,2 6,200
"DS3" 5,9 5,900
"DS4" 5,6 5,600
"DS5" 4,15 4,150

DN100 Součet 28,150

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 100 kus 14,000 235,00 3 290,00
"Přípojky"

"DS1" 4 4,000
"DS2" 4 4,000
"DS3" 2 2,000
"DS4" 2 2,000
"DS5" 2 2,000
Součet 14,000

49 286 28617180 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100 kus 14,000 59,00 826,00

55 286 28617218 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/100 kus 2,000 3 767,00 7 534,00

Objekt: SO 04 - Stoky B-1, B-2 a B-3 vč. přípojek
MÍNUSY 6 652,00

41 271 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 2,000 412,00 824,00
"Přípojky"

"DS6" 1 1,000
"DS7" 1 1,000
Součet 2,000

42 283 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční 
poklop z PP kus 2,000 1 177,00 2 354,00

39 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 100 kus 4,000 235,00 940,00
"Přípojky"

"DS6" 2 2,000
"DS7" 2 2,000
Součet 4,000

40 286 28617180 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100 kus 4,000 59,00 236,00

35 271 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
110 m 6,000 383,00 2 298,00
"Přípojky"

"DS6" 3,1 3,100
"DS7" 2,9 2,900

DN100 Součet 6,000

Objekt: SO 06 - Stoky C-1 a C-2 vč. přípojek
MÍNUSY 6 862,65

30 271 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 2,000 412,00 824,00



"Přípojky"

"DS8" 1 1,000
"DS9" 1 1,000
Součet 2,000

31 283 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční 
poklop z PP kus 2,000 1 177,00 2 354,00

28 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 100 kus 4,000 235,00 940,00
"Přípojky"

"DS8" 2 2,000
"DS9" 2 2,000
Součet 4,000

29 286 28617180 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100 kus 4,000 59,00 236,00

25 271 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
110 m 6,550 383,00 2 508,65
"Přípojky"

"DS8" 2,95 2,950
"DS9" 3,6 3,600

DN100 Součet 6,550



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 03 - Bezpečnostní přeliv z RN č.1

ZBV 2 - ZŘÍZENÍ ZHYBKY Z DŮVODŮ KŘÍŽENÍ S TEPLOVODEM 98 301,18 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ M nožs tv í Jednotková 
cena zadání

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 B 7 8

l 001 132212211
Hloubeni rýh š do 2000 mm v soudržných horninách tří dy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně mS 18,l50 324,00 6 075,00
2,5*2,5*3 18,l50

l 001 R Podkopání teplovodu mS 1,000 2 000,00 2 000,00

19 001 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 mS 19,l50 323,00 6 379,25

21 001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
do 100 m3 mS 19,l50 35,00 691,25

2S 001 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t Sl,525 182,00 6 829,55
(18,75+1)*1,9 Sl,525

24 001 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně mS 18,l50 59,00 1 106,25

25 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním mS 16,l50 353,00 5 912,75
18,75+1-3 16,l50

26 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m mS S,000 412,00 1 236,00

27 5S3 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,000 306,00 1 836,00
3*2,0

S1 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 mS 0,625 4 709,00 2 943,13
PODKLAD "Podkladní desky pro prefabrikované šachty:2,5*2,5*0,1 0,625

2S 5S3 28 656 145 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 315 mm 87° kus 4,000 2 035,00 8 140,00

48 2l1 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 315 kus 4,000 735,00 2 940,00

6S 2l1 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných kus 2,000 5 298,00 10 596,00

65 592 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 3,000 412,00 1 236,00

6S 592 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 2,000 2 590,00 5 180,00

l1 2 l1 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových kus 1,000 4 120,00 4 120,00

72 592 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla 
poplastovaná kapsová kus 1,000 2 119,00 2 119,00

lS 2l1 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží základových (dno) kus 1,000 6 475,00 6 475,00

74 592 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 1,000 15 893,00 15 893,00

90 2l1 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 3 061,00 3 061,00

91 631 63126039
poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 
D400 kus 1,000 3 532,00 3 532,00

ICELKEM S8 301,181



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek

ZBV 3 - ZŘÍZENÍ ZHYBKY Z DŮVODŮ KŘÍŽENÍ S TEPLOVODEM 133 892,18 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
cel kem

Jednotková 
cena zadání Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

7 001 132212211
Hloubeni rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 18,750 324,00 6 075,00
2,5*2,5*3 18,750

7 001 R Podkopání teplovodu m3 1,000 2 000,00 2 000,00

19 001 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 19,750 323,00 6 379,25

21 001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
do 100 m3 m3 19,750 35,00 691,25

23 001 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 37,525 182,00 6 829,55

(18,75+1)*1,9 37,525

24 001 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 18,750 59,00 1 106,25

25 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 16,750 353,00 5 912,75
18,75+1-3 16,750

26 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m m3 3,000 412,00 1 236,00

27 583 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,000 306,00 1 836,00
3*2,0

31 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,625 4 709,00 2 943,13
PODKLAD "Podkladní desky pro prefabrikované šachty:2,5*2,5*0,1 0,625

38 271 871365211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
250 m 18,000 1 001,00 18 018,00

DN250 Záměna potrubí pod teplovodem, místo DN400 - 2x DN250 = 2*9m 18,000

40 271 812392121
Montáž potrubí z trub TBH těsněných pryžovými kroužky otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 400 m -9,000 8 2 4 , 0 0 -7 416,00

41 592 59223021 trouba betonová hrdlová DN 400 m -9,000 7 3 6 , 0 0 -6 624,00

Záměna potrubí pod teplovodem, místo DN400 - 2x DN250 = 2*9m

28 583 286 561 733
Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250mm 87° Odbočka 
kanalizační odolná PPKGEA DN 400/250 mm 45° kus 2,000

9 085,00
18 170,00

48 271 877260310
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 400 kus 2,000 835,00 1 670,00

28 583 286 561 611 Redukce kanalizační odolná PPKGR DN 400/315 mm kus 2,000 2 270,00 4 540,00

28 583 286 561 610 Redukce kanalizační odolná PPKGR DN 315/215 mm kus 2,000 1 325,00 2 650,00

48 271 877260310
Montáž redukcí na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 400 kus 4,000 335,00 1 340,00

28 583 28 656 144 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250mm 45° kus 2,000 1 056,00 2 112,00

28 583 28 656 144 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250mm 87° kus 8,000 1 056,00 8 448,00

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 250 kus 10,000 535,00 5 350,00

63 271 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných kus 2,000 5 298,00 10 596,00

65 592 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 3,000 412,00 1 236,00

64 592 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 1 003,00 1 003,00

68 592 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 1,000 2 590,00 2 590,00

71 271 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových kus 1,000 4 120,00 4 120,00

72 592 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla 
poplastovaná kapsová kus 1,000 2 119,00 2 119,00

73 271 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží základových (dno) kus 1,000 6 475,00 6 475,00

74 592 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 1,000 15 893,00 15 893,00

90 271 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 3 061,00 3 061,00

91 631 63126039
poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 
D400 kus 1,000 3 532,00 3 532,00

|CELKEM 133 892,18|



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. Přípojek

ZBV 4 - Změna trasy Stoka "A" 344 841,51 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
c e l k e  m

Jednotková 
cena zadání Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

7 001 132212211
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 111,050 324,00 35 980,20
ŠACHTA: 2,5*2,5*2,5+KANALIZACEDN 400: 
35*1,1 *(2,5+2)/2+Š.TEGRA: 2*2*2,2 111,050

2 221 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 31,800 353,00 11 225,40
26,5*1,2 31,800

19 001 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 111,050 323,00 35 869,15

21 001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
do 100 m3 m3 111,050 35,00 3 886,75

23 001 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 210,995 182,00 38 401,09

(111,05)*1,9 210,995

24 001 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 111,050 59,00 6 551,95

25 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 96,050 353,00 33 905,65
111,05-2,5-2-35*0,3 96,050

26 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m m3 21,624 412,00 8 909,25
2,5+35*0,5*1,1-3,14*0,2*0,2

27 583 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 43,248 306,00 13 233,89
21,624*2,0

36 221 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 31,800 235,00 7 473,00
"Obnova zpevněných betonových ploch" 26,5*1,2 31,800

37 221 581121115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm m2 31,800 1 148,00 36 506,40
"Obnova zpevněných betonových ploch" 26,5*1,2 31,800

31 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,625 4 709,00 2 943,13
PODKLAD "Podkladní desky pro prefabrikované šachty:2,5*2,5*0,1 0,625

63 271 R
Propojení mezi stávajícím betonovým potrubím DN300 a 
novým PVC DN 400 kus 1,000 5 000,00 5 000,00

63 271 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných kus 2,000 5 298,00 10 596,00

65 592 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 3,000 412,00 1 236,00

64 592 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 1 003,00 1 003,00

68 592 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 1,000 2 590,00 2 590,00

71 271 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových kus 1,000 4 120,00 4 120,00

72 592 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla 
poplastovaná kapsová kus 1,000 2 119,00 2 119,00

73 271 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží základových (dno) kus 1,000 6 475,00 6 475,00

74 592 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 1,000 15 893,00 15 893,00

90 271 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600 kus 2,000 3 061,00 6 122,00

91 631 63126039
poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 
D400 kus 2,000 3 532,00 7 064,00

93 221 919735126 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm m 53,000 153,00 8 109,00
26,5*2 53,000

94 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením t 24,804 99,00 2 455,60

95 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 124,020 6,00 744,12
Předpokládá se odvoz do 5 km

96 013 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 24,804 235,00 5 828,94

96 013 997013601
Sondování stávajících inž. sítí a žb jím ek a šachet, hledání 
nové trasy kanalizace kpl 1,000 30 600,00 30 600,00
2*dělník*18hod. + traktorbagr 18hod.

| CELKEM 344 841,51|



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. Přípojek

ZBV 5 - PROPOJENÍ LAPOLU 92 501,16 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ M nožstv í Jednotková 
cena zadání

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 B 7 S

7 001 1S2212211
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny S ručně mS 17,500 S24,GG 5 670,00
2,5*S,5*2 17,500

19 001 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až S mS 17,500 S2S,GG 5 652,50

21 001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až S do 100 mS mS 17,500 S5,GG 612,50

2S 001 1712G12S1
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t SS,250 182,00 6 051,50

(17,5)*1,9 SS,25

24 001 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně mS 17,500 59,00 1 GS2,5G

25 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním mS 14,500 S5S,GG 5 118,50
17,5-S 14,500

26 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do S m mS 2,000 412,00 824,00

27 5S3 5S337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 4,000 SG6,GG 1 224,00
2*2,0

2S 5S3 2S 656 144 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250mm 87° kus 10,000 1 056,00 10 560,00

45 271 871S55211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 200 m 2,000 412,00 824,00
2m 2,000

48 271 87726GS1G
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 250 kus 10,000 5S5,GG 5 S5G,GG

78 271 894812206
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 
průtočné S0°,60°,90° kus 1,000 11 772,00 11 772,00
dopojení lapolu 1,000

79 271 8948122S1
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 1,500 11 772,00 17 658,00

81 271 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za 
uříznutí šachtové roury kus 1,000 2 S54,GG 2 S54,GG
dopojení lapolu 1,000

82 271 894812261
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s 
teleskopickou rourou pro zatížení S t kus 1,000 11 772,00 11 772,00

6S 271 R
Propojení mezi stávajícím kameninovým potrubím DN200 
a novým PVC DN 200 kus 1,000 S 900,00 S 900,00

56 271 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 mS mS 0,90S 2 S54,GG 2 125,66



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Rekapitulace ZBV - VNITŘNÍ ROZVODY 
ZBV 6 - VNITŘNÍ ROZVODY: Rozvod vody - MNP 
ZBV 6 - VNITŘNÍ ROZVODY: Rozvod vody - VCP

|ZBV CELKEM?



VCP M NP

Kč bez DPH Kč bez DPH
-55 680,00

287 961,85

287 961,851 -55 680,Po]



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. Přípojek

ZBV 6 - VNITŘNÍ ROZVODY: Rozvod vody - MNP -55 680,00 Kč

P . Č . Kód položky Popis MJ Množstv í Jednotková 
cena zadání Celková cena zadání

1 3 4 5 6 7 8

Díl: 722 Vnitřní vodovod
20 722172631R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí
m -16,00000 420,00 -6 720,00

25 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus -32,00000 360,00 -11 520,00

27 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus -32,00000 390,00 -12 480,00

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

30 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného ,G1/2" soubor -32,00000 180,00 -5 760,00

40 55141104R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium 
voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové

kus -32,00000 600,00 -19 200,00



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. Přípojek

ZBV 6 - VNITŘNÍ ROZVODY: Rozvod vody - VCP 287 961,85 Kč

P . Č . Kód položky Popis MJ Množstv í Jednotková 
cena zadání Celková cena zadání

1 3 4 5 6 7 8

P.Č. Číslo po ložky Název po ložky MJ M n o žs tv í C e n a / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
12 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 100 mm m 2,70000 2 400,00 6 480,00

13 971033261R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm

kus 4,00000 5 400,00 21 600,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
26 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 5,00000 900,00 4 500,00

včetně vypuštění a napuštění,

29 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4" kus 3,00000 300,00 900,00

37 551100014R kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 6/4"; ovládání páčka kus 10,00000 1 260,00 12 600,00

41 Mave Hlídání hladiny Mave vč, sond kpl 1,00000 33 600,00 33 600,00

Nové položky
1 722182001RT1 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj nebo 

rychlouzávěr
m 161,00000 42,40 6 826,40

DN20:84 84,00000

DN 25:77 77,00000

2 722182004RT1 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj nebo 
rychlouzávěr

m 79,00000 59,00 4 661,00

DN 32 : 12 12,00000

DN 40 : 67 67,00000

3 722182006RT1 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 80 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj nebo 
rychlouzávěr

m 131,00000 80,20 10 506,20

DN 50 : 131 131,00000

4 283771025R Izolace potrubí Mirelon PRO 20x6 mm šedočerná m 92,40000 6,90 637,56

84*1,1 92,40000

5 283771091R Izolace potrubí Mirelon PRO 25x6 mm šedočerná m 84,70000 9,30 787,71

77*1,1 84,70000

6 283771125R Izolace potrubí Mirelon PRO 32x6 mm šedočerná m 13,20000 11,60 153,12

12*1,1 13,20000

7 2837711521R Izolace potrubí Mirelon PRO 40x6 mm šedočerná m 73,70000 21,60 1 591,92

67*1,1 73,70000

8 283771165R Izolace potrubí Mirelon PRO 50x9 mm šedočerná m 144,10000 28,40 4 092,44

131*1,1 144,10000

9 R-pol D+M Systémový oddělovač kus 1,00000 29 877,00 29 877,00

10 R-pol D+M Redukční ventily kus 2,00000 18 147,00 36 294,00

11 R-pol D+M Elektro magnetický ventil pro napouštění pitné vody kus 1,00000 9 177,00 9 177,00

12 R-pol D+M Elektrorozvaděč kus 1,00000 34 327,50 34 327,50

13 R-pol D+M Podpěry a konzoly kus 72,00000 287,50 20 700,00

14 R-pol Práce v šachtách kus 1,00000 17 250,00 17 250,00



15 R-pol Zednické výpomoci a malba kus 1,00000 11 500,00 11 500,00

16 R-pol Úprava el. rozvaděče kus 1,00000 13 900,00 13 900,00

17 R-pol Úprava rozvodů + osazení elektroventilu kus 1,00000 6 000,00 6 000,00



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Rekapitulace ZBV - VNĚJŠÍ ROZVODY
ZBV 1 - Propojení stávajících litinových svodů s novými přípojkami - VCP 
ZBV 1 - Propojení stávajících litinových svodů s novými přípojkami - MNP 
ZBV 2 - ZŘÍZENÍ ZHYBKY Z DŮVODŮ KŘÍŽENÍ S TEPLOVODEM 
ZBV 3 - ZŘÍZENÍ ZHYBKY Z DŮVODŮ KŘÍŽENÍ S TEPLOVODEM 
ZBV 4 - Změna trasy Stoka "A"
ZBV 5 - PROPOJENÍ LAPOLU
ZBV 6 - VNITŘNÍ ROZVODY: Rozvod vody - MNP
ZBV 6 - VNITŘNÍ ROZVODY: Rozvod vody - VCP

|ZBV CELKEM?



VCP

Kč bez DPH
70 140,00

98 301,18 
133 892,18 
344 841,51 

92 501,16

287 961,85

M NP

Kč bez DPH

-43 891,10

-55 680,00

1 027 637,87| -99 571,10]



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově 

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek 

Objekt: SO 04 - Stoky B-1, B-2 a B-3 vč. přípojek 

Objekt: SO 06 - Stoky C-1 a C-2 vč. přípojek

ZBV 1 - Propojení stávajících litinových svodů s novými přípojkami - VCP 70 140,00 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková
cena

zadání

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek
VCP 46 794,15

44 271 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
160 m 28,150 471,00 13 258,65

49 286 28 656 142 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 160 kus 14,000 288,00 4 032,00

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 160 kus 14,000 335,00 4 690,00

19 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 1,500 4 709,00 7 063,50

OBETONOVÁNÍ PŘÍPOJEK - 0,3m3 / 1ks

55 286 28 651 723 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/160 kus 2,000 4 625,00 9 250,00

50 R R Propojení stávajících litinových svodů s novým kanalizačním potrubím kus 5,000 1 000,00 5 000,00

51 R R Propojovací kus mezi litinovým potrubím a PP potrubím kus 5,000 700,00 3 500,00

Objekt: SO 04 - Stoky B-1, B-2 a B-3 vč. přípojek
VCP 11 543,40

44 271 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
160 m 6,000 471,00 2 826,00

49 286 28 656 142 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 160 kus 4,000 288,00 1 152,00

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 160 kus 4,000 335,00 1 340,00

19 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,600 4 709,00 2 825,40
OBETONOVÁNÍ PŘÍPOJEK - 0,3m3 / 1ks

50 R R Propojení stávajících litinových svodů s novým kanalizačním potrubím kus 2,000 1 000,00 2 000,00

51 R R Propojovací kus mezi litinovým potrubím a PP potrubím kus 2,000 700,00 1 400,00

Objekt: SO 06 - Stoky C-1 a C-2 vč. přípojek
VCP 11 802,45

44 271 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
160 m 6,550 471,00 3 085,05

49 286 28 656 142 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 160 kus 4,000 288,00 1 152,00

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 160 kus 4,000 335,00 1 340,00

19 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,600 4 709,00 2 825,40
OBETONOVÁNÍ PŘÍPOJEK - 0,3m3 / 1ks

50 R R Propojení stávajících litinových svodů s novým kanalizačním potrubím kus 2,000 1 000,00 2 000,00

51 R R Propojovací kus mezi litinovým potrubím a PP potrubím kus 2,000 700,00 1 400,00



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově 

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek 

Objekt: SO 04 - Stoky B-1, B-2 a B-3 vč. přípojek 

Objekt: SO 06 - Stoky C-1 a C-2 vč. přípojek

ZBV 1 - Propojení stávajících litinových svodů s novými přípojkami - MNP 43 891,10 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková
cena

zadání

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek
MÍNUSY 30 376,45

50 271 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 5,000 412,00 2 060,00
"Přípojky"

"DS1" 1 1,000
"DS2" 1 1,000
"DS3" 1 1,000
"DS4" 1 1,000
"DS5" 1 1,000
Součet 5,000

51 283 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční 
poklop z PP kus 5,000 1 177,00 5 885,00

42 271 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
110 m 28,150 383,00 10 781,45
"Přípojky"

"DS1" 6,3 6,300
"DS2" 6,2 6,200
"DS3" 5,9 5,900
"DS4" 5,6 5,600
"DS5" 4,15 4,150

DN100 Součet 28,150

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 100 kus 14,000 235,00 3 290,00
"Přípojky"

"DS1" 4 4,000
"DS2" 4 4,000
"DS3" 2 2,000
"DS4" 2 2,000
"DS5" 2 2,000
Součet 14,000

49 286 28617180 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100 kus 14,000 59,00 826,00

55 286 28617218 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/100 kus 2,000 3 767,00 7 534,00

Objekt: SO 04 - Stoky B-1, B-2 a B-3 vč. přípojek
MÍNUSY 6 652,00

41 271 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 2,000 412,00 824,00
"Přípojky"

"DS6" 1 1,000
"DS7" 1 1,000
Součet 2,000

42 283 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční 
poklop z PP kus 2,000 1 177,00 2 354,00

39 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 100 kus 4,000 235,00 940,00
"Přípojky"

"DS6" 2 2,000
"DS7" 2 2,000
Součet 4,000

40 286 28617180 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100 kus 4,000 59,00 236,00

35 271 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
110 m 6,000 383,00 2 298,00
"Přípojky"

"DS6" 3,1 3,100
"DS7" 2,9 2,900

DN100 Součet 6,000

Objekt: SO 06 - Stoky C-1 a C-2 vč. přípojek
MÍNUSY 6 862,65

30 271 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus 2,000 412,00 824,00



"Přípojky"

"DS8" 1 1,000
"DS9" 1 1,000
Součet 2,000

31 283 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční 
poklop z PP kus 2,000 1 177,00 2 354,00

28 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 100 kus 4,000 235,00 940,00
"Přípojky"

"DS8" 2 2,000
"DS9" 2 2,000
Součet 4,000

29 286 28617180 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100 kus 4,000 59,00 236,00

25 271 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
110 m 6,550 383,00 2 508,65
"Přípojky"

"DS8" 2,95 2,950
"DS9" 3,6 3,600

DN100 Součet 6,550



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 03 - Bezpečnostní přeliv z RN č.1

ZBV 2 - ZŘÍZENÍ ZHYBKY Z DŮVODŮ KŘÍŽENÍ S TEPLOVODEM 98 301,18 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ M nožs tv í Jednotková 
cena zadání

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 B 7 8

l 001 132212211
Hloubeni rýh š do 2000 mm v soudržných horninách tří dy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně mS 18,l50 324,00 6 075,00
2,5*2,5*3 18,l50

l 001 R Podkopání teplovodu mS 1,000 2 000,00 2 000,00

19 001 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 mS 19,l50 323,00 6 379,25

21 001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
do 100 m3 mS 19,l50 35,00 691,25

2S 001 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t Sl,525 182,00 6 829,55
(18,75+1)*1,9 Sl,525

24 001 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně mS 18,l50 59,00 1 106,25

25 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním mS 16,l50 353,00 5 912,75
18,75+1-3 16,l50

26 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m mS S,000 412,00 1 236,00

27 5S3 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,000 306,00 1 836,00
3*2,0

S1 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 mS 0,625 4 709,00 2 943,13
PODKLAD "Podkladní desky pro prefabrikované šachty:2,5*2,5*0,1 0,625

2S 5S3 28 656 145 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 315 mm 87° kus 4,000 2 035,00 8 140,00

48 2l1 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 315 kus 4,000 735,00 2 940,00

6S 2l1 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných kus 2,000 5 298,00 10 596,00

65 592 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 3,000 412,00 1 236,00

6S 592 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 2,000 2 590,00 5 180,00

l1 2 l1 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových kus 1,000 4 120,00 4 120,00

72 592 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla 
poplastovaná kapsová kus 1,000 2 119,00 2 119,00

lS 2l1 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží základových (dno) kus 1,000 6 475,00 6 475,00

74 592 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 1,000 15 893,00 15 893,00

90 2l1 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 3 061,00 3 061,00

91 631 63126039
poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 
D400 kus 1,000 3 532,00 3 532,00

ICELKEM S8 301,181



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. přípojek

ZBV 3 - ZŘÍZENÍ ZHYBKY Z DŮVODŮ KŘÍŽENÍ S TEPLOVODEM 133 892,18 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
cel kem

Jednotková 
cena zadání Celková cena zadání

1 2 3 4 5 e 7 S

7 001 132212211
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 18,750 324,00 6 075,00
2,5*2,5*3 18,750

7 001 R Podkopání teplovodu m3 1,000 2 000,00 2 000,00

19 001 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 19,750 323,00 6 379,25

21 001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
do 100 m3 m3 19,750 35,00 691,25

23 001 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 37,525 182,00 6 829,55

(18,75+1)*1,9 37,525

24 001 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 18,750 59,00 1 106,25

25 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 16,750 353,00 5 912,75
18,75+1-3 16,750

26 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m m3 3,000 412,00 1 236,00

27 5S3 5S337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,000 306,00 1 836,00
3*2,0

31 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,625 4 709,00 2 943,13
PODKLAD "Podkladní desky pro prefabrikované šachty:2,5*2,5*0,1 0,625

3S 271 S71365211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 
250 m 1S,000 1 001,00 1S 01S,00

DN250 Záměna potrubí pod teplovodem, místo DN400 - 2x DN250 = 2*9m 1S,000

40 271 S12392121
Montáž potrubí z trub TBH těsněných pryžovými kroužky otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 400 m -9,000 8 2 4 , 0 0 -7 416,00

41 592 59223Q21 trouba betonová hrdlová DN 400 m -9,QQQ 7 3 6 , 0 0 -6 624,00

Záměna potrubí pod teplovodem, místo DN400 - 2x DN250 = 2*9m

2S 5S3 2S6 561 733
Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250mm 87° Odbočka 
kanalizační odolná PPKGEA DN 400/250 mm 45° kus 2,000

9 085,00
18 170,00

48 271 877260310
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 400 kus 2,000 835,00 1 670,00

2S 5S3 2S6 561 611 Redukce kanalizační odolná PPKGR DN 400/315 mm kus 2,000 2 270,00 4 540,00

2S 5S3 2S6 561 610 Redukce kanalizační odolná PPKGR DN 315/215 mm kus 2,000 1 325,00 2 650,00

48 271 877260310
Montáž redukcí na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 400 kus 4,000 335,00 1 340,00

2S 5S3 2S 656 144 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250mm 45° kus 2,000 1 056,00 2 112,00

2S 5S3 2S 656 144 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250mm 87° kus S,000 1 056,00 8 448,00

48 271 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 250 kus 10,000 535,00 5 350,00

63 271 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných kus 2,000 5 298,00 10 596,00

65 592 5922434S těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 3,000 412,00 1 236,00

64 592 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 1 003,00 1 003,00

6S 592 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 1,000 2 590,00 2 590,00

71 271 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových kus 1,000 4 120,00 4 120,00

72 592 5922416S
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla 
poplastovaná kapsová kus 1,000 2 119,00 2 119,00

73 271 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží základových (dno) kus 1,000 6 475,00 6 475,00

74 592 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 1,000 15 893,00 15 893,00

90 271 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 3 061,00 3 061,00

91 631 63126039
poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 
D400 kus 1,000 3 532,00 3 532,00

|CELKEM 133 892,18|



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. Přípojek

ZBV 4 - Změna trasy Stoka "A" 344 841,51 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
c e l k e  m

Jednotková 
cena zadání Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

7 001 132212211
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 111,050 324,00 35 980,20
ŠACHTA: 2,5*2,5*2,5+KANALIZACEDN 400: 
35*1,1 *(2,5+2)/2+Š.TEGRA: 2*2*2,2 111,050

2 221 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 31,800 353,00 11 225,40
26,5*1,2 31,800

19 001 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 111,050 323,00 35 869,15

21 001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
do 100 m3 m3 111,050 35,00 3 886,75

23 001 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 210,995 182,00 38 401,09

(111,05)*1,9 210,995

24 001 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 111,050 59,00 6 551,95

25 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 96,050 353,00 33 905,65
111,05-2,5-2-35*0,3 96,050

26 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m m3 21,624 412,00 8 909,25
2,5+35*0,5*1,1-3,14*0,2*0,2

27 583 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 43,248 306,00 13 233,89
21,624*2,0

36 221 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 31,800 235,00 7 473,00
"Obnova zpevněných betonových ploch" 26,5*1,2 31,800

37 221 581121115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm m2 31,800 1 148,00 36 506,40
"Obnova zpevněných betonových ploch" 26,5*1,2 31,800

31 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,625 4 709,00 2 943,13
PODKLAD "Podkladní desky pro prefabrikované šachty:2,5*2,5*0,1 0,625

63 271 R
Propojení mezi stávajícím betonovým potrubím DN300 a 
novým PVC DN 400 kus 1,000 5 000,00 5 000,00

63 271 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných kus 2,000 5 298,00 10 596,00

65 592 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 3,000 412,00 1 236,00

64 592 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 1 003,00 1 003,00

68 592 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 1,000 2 590,00 2 590,00

71 271 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových kus 1,000 4 120,00 4 120,00

72 592 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla 
poplastovaná kapsová kus 1,000 2 119,00 2 119,00

73 271 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 
skruží základových (dno) kus 1,000 6 475,00 6 475,00

74 592 59224337 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm kus 1,000 15 893,00 15 893,00

90 271 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatížení D400, E600 kus 2,000 3 061,00 6 122,00

91 631 63126039
poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 
D400 kus 2,000 3 532,00 7 064,00

93 221 919735126 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm m 53,000 153,00 8 109,00
26,5*2 53,000

94 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením t 24,804 99,00 2 455,60

95 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 124,020 6,00 744,12
Předpokládá se odvoz do 5 km

96 013 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 24,804 235,00 5 828,94

96 013 997013601
Sondování stávajících inž. sítí a žb jím ek a šachet, hledání 
nové trasy kanalizace kpl 1,000 30 600,00 30 600,00
2*dělník*18hod. + traktorbagr 18hod.

| CELKEM 344 841,51|



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. Přípojek

ZBV 5 - PROPOJENÍ LAPOLU 92 501,16 Kč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ M nožstv í Jednotková 
cena zadání

Celková cena 
zadání

1 2 3 4 5 B 7 S

7 001 1S2212211
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny S ručně mS 17,500 S24,GG 5 670,00
2,5*S,5*2 17,500

19 001 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až S mS 17,500 S2S,GG 5 652,50

21 001 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až S do 100 mS mS 17,500 S5,GG 612,50

2S 001 1712G12S1
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t SS,250 182,00 6 051,50

(17,5)*1,9 SS,25

24 001 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně mS 17,500 59,00 1 GS2,5G

25 001 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním mS 14,500 S5S,GG 5 118,50
17,5-S 14,500

26 001 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do S m mS 2,000 412,00 824,00

27 5S3 5S337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 4,000 SG6,GG 1 224,00
2*2,0

2S 5S3 2S 656 144 Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 250mm 87° kus 10,000 1 056,00 10 560,00

45 271 871S55211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 200 m 2,000 412,00 824,00
2m 2,000

48 271 87726GS1G
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 250 kus 10,000 5S5,GG 5 S5G,GG

78 271 894812206
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 
průtočné S0°,60°,90° kus 1,000 11 772,00 11 772,00
dopojení lapolu 1,000

79 271 8948122S1
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 1,500 11 772,00 17 658,00

81 271 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za 
uříznutí šachtové roury kus 1,000 2 S54,GG 2 S54,GG
dopojení lapolu 1,000

82 271 894812261
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s 
teleskopickou rourou pro zatížení S t kus 1,000 11 772,00 11 772,00

6S 271 R
Propojení mezi stávajícím kameninovým potrubím DN200 
a novým PVC DN 200 kus 1,000 S 900,00 S 900,00

56 271 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 mS mS 0,90S 2 S54,GG 2 125,66



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. Přípojek

ZBV 6 - VNITŘNÍ ROZVODY: Rozvod vody - MNP -55 680,00 Kč

P . Č . Kód položky Popis MJ Množstv í Jednotková 
cena zadání Celková cena zadání

1 3 4 5 6 7 8

Díl: 722 Vnitřní vodovod
20 722172631R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí
m -16,00000 420,00 -6 720,00

25 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus -32,00000 360,00 -11 520,00

27 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus -32,00000 390,00 -12 480,00

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

30 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného ,G1/2" soubor -32,00000 180,00 -5 760,00

40 55141104R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium 
voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové

kus -32,00000 600,00 -19 200,00



Stavba: Likvidace srážkových vod na ZŠ Komenského, Újezd v Kyjově

Objekt: SO 01 - Stoky A, A-1, A-2, A-3 a A-4 vč. Přípojek

ZBV 6 - VNITŘNÍ ROZVODY: Rozvod vody - VCP 287 961,85 Kč

P . Č . Kód položky Popis MJ Množstv í Jednotková 
cena zadání Celková cena zadání

1 3 4 5 6 7 8

P.Č. Číslo po ložky Název po ložky MJ M n o žs tv í C e n a / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
12 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 100 mm m 2,70000 2 400,00 6 480,00

13 971033261R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm

kus 4,00000 5 400,00 21 600,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
26 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 5,00000 900,00 4 500,00

včetně vypuštění a napuštění,

29 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4" kus 3,00000 300,00 900,00

37 551100014R kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 6/4"; ovládání páčka kus 10,00000 1 260,00 12 600,00

41 Mave Hlídání hladiny Mave vč, sond kpl 1,00000 33 600,00 33 600,00

Nové položky
1 722182001RT1 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj nebo 

rychlouzávěr
m 161,00000 42,40 6 826,40

DN20:84 84,00000

DN 25:77 77,00000

2 722182004RT1 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj nebo 
rychlouzávěr

m 79,00000 59,00 4 661,00

DN 32 : 12 12,00000

DN 40 : 67 67,00000

3 722182006RT1 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 80 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj nebo 
rychlouzávěr

m 131,00000 80,20 10 506,20

DN 50 : 131 131,00000

4 283771025R Izolace potrubí Mirelon PRO 20x6 mm šedočerná m 92,40000 6,90 637,56

84*1,1 92,40000

5 283771091R Izolace potrubí Mirelon PRO 25x6 mm šedočerná m 84,70000 9,30 787,71

77*1,1 84,70000

6 283771125R Izolace potrubí Mirelon PRO 32x6 mm šedočerná m 13,20000 11,60 153,12

12*1,1 13,20000

7 2837711521R Izolace potrubí Mirelon PRO 40x6 mm šedočerná m 73,70000 21,60 1 591,92

67*1,1 73,70000

8 283771165R Izolace potrubí Mirelon PRO 50x9 mm šedočerná m 144,10000 28,40 4 092,44

131*1,1 144,10000

9 R-pol D+M Systémový oddělovač kus 1,00000 29 877,00 29 877,00

10 R-pol D+M Redukční ventily kus 2,00000 18 147,00 36 294,00

11 R-pol D+M Elektro magnetický ventil pro napouštění pitné vody kus 1,00000 9 177,00 9 177,00

12 R-pol D+M Elektrorozvaděč kus 1,00000 34 327,50 34 327,50

13 R-pol D+M Podpěry a konzoly kus 72,00000 287,50 20 700,00

14 R-pol Práce v šachtách kus 1,00000 17 250,00 17 250,00



15 R-pol Zednické výpomoci a malba kus 1,00000 11 500,00 11 500,00

16 R-pol Úprava el. rozvaděče kus 1,00000 13 900,00 13 900,00

17 R-pol Úprava rozvodů + osazení elektroventilu kus 1,00000 6 000,00 6 000,00


